DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS DILEMAS DO NOVO ENSINO
MÉDIO ATRAVÉS DAS ELETIVAS: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA COM A OFICINA
“COMBATENDO ESTEREÓTIPOS” de autoria de IARA PATRÍCIA FERREIRA DE SOUSA,
ANDRÉ MONTEIRO MORAES, foi publicado nos Anais do X Congresso Nacional de
Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php